

İmal Tarihi :  
Son Kullanma Tarihi:  
Şarj No:  
Ruhsat Tarih ve Numarası:



# Basagran® DP

Net Miktarı : 1 L E  
Azami Perakende Satış Fiyatı:

## İÇİNDEKİLER

Bentazone, Dichlorprop-P

## ZARARLILIK İŞARETİ



## UYARI KELİMESİ

Tehlike

## ZARARLILIK İFADELERİ

H302 Yutulması halinde sağlığa zararlıdır.  
H317 Alerjik reaksiyona neden olabilir.  
H318 Ciddi göz hasarına neden olur.

## ÖNLEM İFADELERİ

P261 Buharlarını solumaktan kaçının.  
P264 Kullanım sonrası vücudun kirlenmiş kısımlarını iyice yıkayınız.  
P272 Kontamine olmuş giysilerin çalışma alanı dışına çıkmasına izin verilmemelidir.  
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu kullanın.  
P310 Derhal ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ ya da doktora/ hekime başvurun.  
P501 İçeriği/kabı usulüne uygun bertaraf ediniz.  
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatlarına uyun.

## KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- İlaç özel ambalajında kapalı olarak, serin ve kuru yerlerde muhafaza ediniz. Direkt güneşliğinden koruyunuz.
- Arılara zehirlidir, çiçeklenme döneminde kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir, sulara bulaştırmayınız.

## DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) depolarda ve kendi ambalajında açılmadan depolandığında üç (3) yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

## KULLANILACAĞI BİTKİ ve ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki adı	Zararlı organizma adı	Kullanma dozu	Kullanma dönemi	Son uygulama ile hasat arasındaki süre
Buğday	Çoban çantası ( <i>Capsella-bursa pastoris</i> ) Uzun süpürge otu ( <i>Descurainia sophia</i> ) Yabani turp ( <i>Raphanus raphanistrum</i> ) Uzun meyveli bülbül otu ( <i>Sisymbrium altissimum</i> ) Tarla akça çiçeği ( <i>Thlaspi arvense</i> )	200 ml/da	Çıkış sonrası	90 gün
	Dil kanatan ( <i>Galium aparine</i> ) Ballıbaba ( <i>Lamium amplexicaule</i> ) Meryem dikenini ( <i>Silybum marianum</i> ) Yabani hardal ( <i>Sinapis arvensis</i> ) Kuşotu ( <i>Stellaria media</i> ) Yatık Gökbaş ( <i>Centaurea depresso</i> ) Boynuzlu yoğurt otu ( <i>Gaiium tricomutum</i> )	250 ml/da	Çıkış sonrası	90 gün
Arpa	Çoban çantası ( <i>Capsella-bursa pastoris</i> ) Uzun süpürge otu ( <i>Descurainia sophia</i> ) Yabani turp ( <i>Raphanus raphanistrum</i> ) Yaz kanavcı otu ( <i>Adonis aestivalis</i> )	200 ml/da	Çıkış sonrası	90 gün
	Yabani hardal ( <i>Sinapis arvensis</i> ) Yatık Gökbaş ( <i>Centaurea depresso</i> ) Adi fiğ ( <i>Vicia sativa</i> )	250 ml/da	Çıkış sonrası	90 gün

## SL (Suda çözünebilir konsantre)

Grubu	C3	O	Herbisit (Yabancı ot ilacı)
-------	----	---	--------------------------------

AKTİF MADDENİN ADI VE MİKTARI:  
333 g/L Bentazone + 233 g/L Dichlorprop-P

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.
- **TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**
- Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine ¼'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç sefer tekrarlayınız.

## ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Gözde tahrişe, alerjik deri reaksiyonuna neden olabilir.

## İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Zehirlenme anında, aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız, doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini birlikte götürünüz.  
Ürünün bulaştığı giysileri çıkarın ve yeniden kullanmadan önce yıkayın.  
Solunursa; hastayı sakinleştirin, açık havaya çıkarın.  
Deri ya da saç ile temas ederse; bol miktarda sabun ve su ile iyice yıkayın.  
Göz ile temas ederse; derhal etkilenen gözleri birkaç dakika dikkatlice su ile yıkayın, varsa kontak lensleri çıkarın. Yıkamaya 15 dakika devam edin, bir göz doktoruna danışın.  
Yutulursa; derhal ağız su ile çalkalayın ve ardından 1-2 bardak su için, doktora başvurun.

Dr. Nesrin ÇAKIR ANICAN  
Daire Başkanı V.



TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
MÜHÜRÜ  
25 Ekim 2017

BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.  
Cemal Köy Mah. Bahçelovarası Sokak  
Mısır Plaza No: 43 34752 Ataşehir-İSTANBUL  
Tel: 0.216 570 34 00, Fax: 0.216 570 37 79  
Ticaret Sicil No / Registration no: 103411  
www.basf.com.tr

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI**

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken ilaçlı su depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. İlaçlama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanınız.

**KALIBRASYON:** Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde ilaçlı su miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

**İlaçlama Makinesinin Temizliği**

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ**

Basagran® DP; kontakt ve sistemik etkili olup, geniş yapraklı yabancı otlara karşı etkilidir. SL (Suda çözünebilir konsantre) formülasyonda bir herbisittir ve yabancı otların çıkış sonrası kullanılmaktadır. Uygulama dekara 20-40 litre su ile yapılmalıdır. Uygulamada yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır.

**Bentazone**, çıkış sonrası geniş yapraklı yabancı otlara karşı kullanılan selektif kontakt etkili bir herbisittir. Yabancı otların yaprakları tarafından absorbe edilmektedir. Fotosentezi inhibe etmektedir.

**Dichlorprop-P** ise; çıkış sonrası geniş yapraklı yabancı otlara karşı kullanılan selektif sistemik etkili bir herbisittir. Yabancı otların aktif büyüyen kısımları ile alınır. Özellikle fotosentezi ve besin alımını engelleyerek, bitki bünyesinde doğal hormonların ve enzimlerin yapısını bozmaktadır.

İlaç bünyesine alan yabancı otların büyümesi ve gelişmesi hemen durur. Otların tam olarak kuruması iklim şartlarına bağlı olarak 2-3 hafta içinde gerçekleşir. İlaç genellikle uygulamadan sonra 1 saat içinde yabancı otlar tarafından alınır.

**DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ**

Basagran® DP adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup C3 ve O olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için Basagran® DP'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup C3 ve O harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

**KARIŞABİLİRLİK DURUMU**

Eğer bir karışım yapılacaksa, ayrı bir kapta ön karışım denemesi yapılmalıdır. Karışımların bekletilmeden kullanılması tavsiye edilir.

® BASF firmasının tescilli markasıdır.



# Basagran® DP

**SL (Suda çözünebilir konsantre)**

Grubu	C3	O	Herbisit (Yabancı ot ilacı)
-------	----	---	--------------------------------

**AKTİF MADDENİN ADI VE MİKTARI:**  
333 g/L Bentazone + 233 g/L Dichlorprop-P

**ANTİDOTU VE TEDAVİSİ**

Özel bir antidotu yoktur. Zehirlenme durumunda belirtilere göre tedavi uygulanır.

**ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114**

**FİRMA BEYANI**

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile ürünün kalitesini garanti ederiz. Fakat depolama ve uygulama kontrolümüz dışında olduğundan, depolama, dozaj ve uygulama hatalarından dolayı çıkabilecek zararlar için sorumluluk kabul etmeyiz.

**ÜRETİCİ FİRMA ve ÜRETİM YERİ**

BASF SE Carl-Bosch-Strasse: 38 67056 Ludwigshafen, Almanya

**RUHSAT SAHİBİ ve İTHALATÇI**

BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.  
İçerenköy Mah. Bahçelerarası Sok. Mete Plaza No: 43  
34752 Ataşehir / İstanbul  
Tel: 0216 570 34 00 Fax: 0216 570 37 79

  
BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.  
İçerenköy Mah. Bahçelerarası Sokak  
Mete Plaza No: 43 34752 Ataşehir-İSTANBUL  
Tel: 0.216 570 34 00 Fax: 0.216 570 37 79  
Ticaret Sicil No / Registration no: 103411  
www.basf.com.tr

  
Dr. Nesrin ÇAKIR ARICA  
Daire Başkanı  
25 Ekim 2017